

RPO hjärt- och kärlsjukdomar Mötesanteckningar 2022-09-21

Tid:

Statt Hässleholm 12-15.30

Närvarande:

Olle Bergström(Kronoberg), Fredrik Schersten(Skåne), Helena Wikström(Skåne), Christer Lindblad(SSVN), Gabriel Arefalk(Blekinge)

Frånvarande:

Johan Ponten (Halland), Anders Gottsäter(skåne), Josefine Östangård(Kronoberg), Sven-erik Olsson(Skåne)

Slutat i gruppen:

Ingela Sjölin (Skåne), Carl-magnus Pripp(Blekinge)

Mötet öppnas

Dagordning godkändes.

Ny medlem från Blekinge, Gabriel Arefalk välkomnades.

Övrig punkt : Nytt från ESC infogades

Info från NPO – Fredrik

Inget nytt att delge men man ska ha möte med NPO inom kort. Byte av ordförande i NPO skall ske pga tidsgränser avseende förordnandet. Finns en efterträdare som är tillfrågad men ej helt klart.

Info från SSVN + rekommendation från SKR kring fortsatt arbete inom kunskapstyrningen – Christer

Christer drog bakgrund kring nationell kunskapsstyrning för nytillkomna och förklarade fortsatt avsikt från SKR`s sida och rekommendation kring fortsatt arbete inom våra regioner. Man rekommenderar att vi i regionerna ska ta steget från att skapa struktur till att arbeta mer med implementering och uppföljning/analys

PSV nydebuterad hjärtsvikt

Rapport från respektive region.

Skåne: LAG ombildad, går lite trögt. GAP-analys finns men hur ska man gå vidare?

Kronoberg: Trög start med det finns en grupp som haft några möten. GAP-analys genomförd och en fungerande grupp finns. Behovsinventering nästa steg och därefter

presentation för styrgruppen för Nära Vård eftersom vårdförloppen ingår i omställningen till Nära Vård.

Blekinge: I startgröparna. Tillsättning av medlemmar på gång. Processägare saknas i nuläget.

Halland: Ingen rapport idag

Omställning från Arb-prov till scint och DT kranskärl – hur går det?

I Skåne: Bättre remisser kan förbättra urval och prioritering. En DT till är på gång i Kristianstad och kan förbättra tillgängligheten. Går ej att göra mer scint i Kristianstad. DT kranskärl är vanligt i Lund. Små sjukhus har inte tillgång till scint och har därför svårt att överge arbetsprovet.

I Kronoberg: Lång väntetid till scint och DT kranskärl har svårt att komma upp i större volymen pga brist på DT och kompetens hos röntgen är på enstaka person. Avseende scint görs ett försök att förbättra väntetider genom mer noggranna remissbedömningar.

I Blekinge : Likartad situation avseende tillgång som i Kronoberg.

Halland : Ingen rapport idag.

Rapport från samverkan Kronoberg/Blekinge avseende angio/PCI i

Kronoberg

Till dags dato har 3 möten ägt rum och det finns en tydlig avsikt från båda regionerna att ha en fortsatt tydlig samverkan kring patientgruppen. Ett uppdrag har getts till respektive verksamhetschef att utarbeta en plan för hur samarbetet kan ske på ett långsiktigt sätt. I Kronoberg skall i första hand politiskt beslut tas februari 2023 och därefter behöver en övergripande processgrupp startas och en projektgrupp Kronoberg påbörja sitt arbete. Huvuddelen av arbetet måste göras i Kronoberg kring alla praktiska saker som lokaler, kompetens hos personal men i samverkan med Blekinge.

Förskrivning av PCSK-9-hämmare – hur gör vi? Hur går det?

Punkten flyttas till nästa möte.

Behov av nya medlemmar ?

Mötet funderar till nästa möte

Nytt från ESC

Olle drog kortfattat resultaten från Hot-line i Barcelona avseende SECURE, TIME, PERSPECTIVE, DAN-FLU, ALL-HEART, REVIVED, ADVOR, DELIVER och resultaten diskuterades.

Möten i höst

19/10 Teams denna gång

16/11 Fysiskt i Hässleholm

14/12 Teams eller fysiskt

Olle Bergström

Ordf. RPO hjärta-kärl